دیوہہ، راکت آگے سے نسبتاً کام ہے بہت Skinghly آہستہ آہستہ فرق پڑ رہا ہے۔ فریوہہ، راکت، صحت اچھی ہو رہی ہے لیکن ماہی ٹانگ سیدھی نہیں ہوئی۔ اجاب حضور کی صحت کاملہ و عاجلہ کے لئے درد دل سے دعا فرمائیں:

تالیف نمبر ۲۹۶۹

کھوسا

شعبہ چند

سالہ ۲۲

ششماہی ۱۳

شعبہ ۷

ماہوار ۲

یوم جمعہ

۵ ذیقعدہ ۱۳۷۰ھ

۲۹ جلد ۱۰

۱۰ اگست ۱۹۵۱ء نمبر ۱۸۵

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام

محمد خاتم النبیین علیہ السلام

عجب نوریت در جان محمد

عجب سعادت در کان محمد

ز ظلمتہا دلے آنکھ شود صفا

کہ گردد از عجب ان محمد

مہر سے اٹھایہ سلم کی جان میں عجب نور ہے، محرم کی کان میں عجب لعل ہے۔ تاریجوں سے دل میں دقت صاف ہوتا ہے۔